郑州市人民政府办公厅文件

郑政办文 〔2020〕17号

郑州市人民政府办公厅

关于郑州市迎接国务院公立医院综合改革

督查工作先进集体和先进个人的通报

各区县 (市)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

近年来,我市医药卫生体制改革工作以习近平新时代中国特

色社会主义思想为指引,在市委、市政府的正确领导下,持续进

行了一些有益探索,走出了一条以深化公立医院综合改革为抓

手、认真落实政府办医责任、着力构建优质高效医疗卫生服务体

系的新路子,有力提升医疗卫生服务的能力和水平。荣获2017

年国务院公立医院综合改革成效明显地市的通报表彰。为激励先

进、鼓舞斗志,经研究,决定对中共郑州市委机构编制委员会办

—1—

公室等10个先进集体和方兴才等25名先进个人予以通报表扬。

希望受表扬的先进单位和先进个人珍惜荣誉,再接再厉,为

持续深化公立医院综合改革再创佳绩。全市各有关单位和广大干

部职工要以先进为榜样,不忘初心,牢记使命,奋发有为,为国

家中心城市和健康郑州建设作出新的贡献。

附件:郑州市迎接国务院公立医院综合改革督查工作先进集

体和先进个人名单

2020年12月22日

—2—

附 件

郑州市迎接国务院公立医院综合改革督查工作

先进集体和先进个人名单

一、郑州市迎接国务院公立医院综合改革督查工作先进集体

(10个)

中共郑州市委机构编制委员会办公室

郑州市人民政府办公厅

郑州市卫生健康委员会

郑州市财政局

郑州市发展和改革委员会

郑州市人力资源和社会保障局

郑州市医疗保障局

中牟县卫生健康委员会

郑州市中心医院

郑州儿童医院

二、郑州市迎接国务院公立医院综合改革督查工作先进个人

(25名)

方兴才  李胜男  李 刚  刘 杰  张丹芳

杨国林  宋晓楠  张富德  蒋小彬  张迎辉

—3—

杨建华  杨东霞  刘晓红  马福民  杨 巍

娄 鹿  陶 兴  贾 峰  柳小利  冯秀岭

孙迪迪  田继新  李 沛  张业龙  王香枝

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2020年12月23日印发

—4—

		2020-12-24T07:50:10+0000